segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Leilão

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO LEILÃO 001/2017.

O município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que homologou em
05/09/2017, os atos praticados pela Leiloeira Administrativa, quando do
procedimento licitatório referente ao LEILÃO Nº001/2017, nos lotes e valores
abaixo:

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C2500CEB999C6EED4C254845359658A

segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

______________________________________
ELMO VAZ BASTOS DE MATOS

Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C2500CEB999C6EED4C254845359658A

		2017-09-11T13:25:04-0300